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نادر فلاح در سریال »نائله« به 
کــارگــردانــی حسن آخوندپور 
ایفای نقش خواهد کرد. قصه 
این مجموعه مربوط به دوران 
ــن)ع( و حــضــرت  ــسـ امــــام حـ
زینب)س( است و ماجرای آن تا نزدیکی واقعه 

کربلا پیش خواهد رفت.

قصد  علیمردانی  محمدرضا 
دارد از مــیــان عــلاقــه مندان 
ــدا،  ــوزه ص ــه گــویــنــدگــی و حـ ب
استعدادیابی کند و به یک نفر به 
صورت رایگان و کامل، آموزش 
بدهد. او قرار بوده دیشب در لایو اینستاگرام، 

جزئیات این طرح را توضیح دهد.

هوتن شکیبا در سریال جدید 
ــه نام  ــرام شـــاه حسینی ب ــه ش
ــازی مــی کــنــد. به  »طــوطــیــا« بـ
گــزارش هفت صبح، او در این 
مانند  بازیگرانی  با  مجموعه 

آزاده  زین العابدین،  هــدی  تنابنده،  محسن 
صمدی و مهدی حسینی نیا همبازی است.

دهمین  در  حسن پور  سمیرا 
جــشــنــواره فیلم های ایــرانــی 
استرالیا، جایزه بهترین بازیگر 
نقش مکمل زن را بــرای بازی 
در فیلم »سه کام حبس« ساخته 

سامان سالور کسب کرد. این فیلم محصول سال 
98، هنوز اکران نشده است.

روشنک گرامی از امروز با فیلم 
کمدی »کوزوو« به کارگردانی 
سینما  بــه  هاشمی طبا  میثم 
می آید. این فیلم فروردین سال 
1400 جلوی دوربین رفت و 

فرهاد آئیش و کوروش تهامی نقش های اصلی 
آن را بازی کرده اند.

چهره ها و خبر ها

هدی زین العابدین در برنامه 
»کافه آپـــارات« گفت که برای 
بــازی در فیلم »زالاوا« ساخته 
ــلان امیری، سه مــاه وقت  ارس
ــردی را  صــرف کــرده تا زبــان کُ
یاد بگیرد. او در این فیلم نقش یک پزشک را 

برعهده دارد.

احــســان عــلــیــخــانــی از فیلم 
»موقعیت مهدی« تمجید کرد و 
درباره آن نوشت: »ساده، روان، 
ــوش  ریــتــم، نداشتن لکنت  خ
در روایت کلی قهرمان، بدون 

اغراق و شعارزدگی و با کمترین آتش و گلوله با 
چاشنی عشق.«

نمایش خانگی

»جیران« توقیف شد

در پی شکایت شاکی خصوصی به لحاظ نقض 
مالکیت ادبی و هنری و براساس حکم قضایی، 
ادامـــه پخش ســریــال نمایش خانگی جیران 

متوقف شد.
به گزارش میزان،  این حکم پس از بررسی های 
ــاده ۲9 قانون حمایت از  لازم، در راســتــای م
مولفان و مصنفان و هنرمندان و در جهت حمایت 
از بزه  دیده )شاکی خصوصی( صادر شده است.

بر اساس حکم صادر شده، ادامه پخش سریال با 
رعایت مالکیت ادبی ممکن خواهد  بود.

ــاس تصویر حکم  ــان، بــر اس ــراس بــه گـــزارش خ
قضایی که در شبکه های اجتماعی منتشر شده 
است، شاکیان خصوصی این سریال، مهرداد 
غفارزاده نویسنده و سعید خندق آبادی نویسنده 
و تهیه کننده سریال »آهوی من مارال« هستند و 
حکم بازپرس دادسرای فرهنگ و رسانه تهران، 
خطاب به سازمان تنظیم مقررات رسانه های 
صوت و تصویر فراگیر در فضای مجازی )ساترا( 

ارسال شده است.

یکی از بازیگرانی که مدتی ا ست حضور پررنگی 
روی پرده سینما دارد، هادی حجازی فر است. 
او آذر 1400، در مقام نویسنده و بازیگر فیلم 
»آتابای« ساخته نیکی کریمی، به سینما آمد و 
پس از آن به عنوان کارگردان، فیلم نامه  نویس 
و بازیگر با »موقعیت مهدی« در جمع فیلم های 
اکران نوروز حضور داشت. حجازی فر از یک 
هفته قبل با »آتابای« به سینما آنلاین فیلیمو 
آمده و از دوشنبه هفته جاری نیز با »موقعیت 
مهدی« در تلوبیون پلاس دیده شده. این بازیگر 
از نیمه تیرماه فیلم »پیتوک« کاری از سید مجید 
صالحی را روی پرده سینما در حال اکران دارد 
و با فیلم »دوزیست« به کارگردانی برزو نیک نژاد 
هم در راه سینماست. نمایش این فیلم از 19 
مردادماه آغاز می شود، به این ترتیب حجازی فر 
با »دوزیست« حضور خود را در سینما تمدید 
خواهد کرد. هادی حجازی فر از اکران »آتابای« 
تا نمایش »دوزیست« در مردادماه، توانایی خود 
را در جایگاه های مختلف مانند فیلم نامه  نویس، 
کارگردان و بازیگر اثبات کرده و ماه های پر از 
موفقیتی را پشت سر گذاشته است. به بهانه 
اکران آنلاین فیلم نیکی کریمی و اولین ساخته 
حجازی فر و همچنین نمایش »دوزیست« به 
زودی، مروری داشتیم بر آن چه در این مدت بر 

او گذشته و احتمالا خواهد گذشت.

نویسنده و بازیگر خوب »آتابای«	 
هادی حجازی فر با فیلم »آتابای« فعالیت خود 
در عرصه های دیگر غیر از بازیگری را رسما آغاز 
کرد. او در اولین تجربه فیلم نامه  نویسی اش، 
از شناختی که درباره زادگاهش خوی داشت 
استفاده کرد و راوی برشی از زندگی شخصیتی 
به نام »کاظم« شد که در روستای پیرکندی 
ــوی زنــدگــی مــی کــرد. او بــرای  شهرستان خ
شخصیت  پردازی این کاراکتر و نمایش احوالات 
او نیز از تجربه های خود و همکلاسی هایش در 
دوران دانشگاه بهره برد. »آتابای« در نشان دادن 
درونیات »کاظم« موفق است. این شخصیت به 
عنوان فردی که شکست در رابطه عاشقانه اش، 
خودکشی خواهرش و وضعیت خانوادگی  او 
تاثیر منفی بر زندگی او گذاشته، نزد مخاطب 
پذیرفته می شود و تماشاگر به خوبی او را درک 
می کند. هادی حجازی فر علاوه بر نویسنده، 

با  مخاطب  همراهی  به  نیز  بازیگر  عنوان  به 
ــم« کمک مــی کــنــد. او بــا نــشــان دادن  ــاظ »ک
ناامیدی و درون آشفته کاراکترش، تصویری 
باورپذیر از او می سازد. پنجمین ساخته نیکی 
ــدود پنج میلیارد  کریمی در مــدت اکــران ح
و 584 میلیون تومان فروخت. این فیلم در 
با  و  رونمایی  فجر  جشنواره  سی وهشتمین 
استقبال منتقدان مواجه شد. »آتابای« در بخش 
بهترین فیلم، بهترین کارگردانی، بهترین نقش 
مکمل مــرد، بهترین فیلم بــرداری و بهترین 
موسیقی متن نامزد دریافت جایزه بود و به این 
ترتیب اولین فعالیت جدی حجازی فر در زمینه 
فیلم نامه  نویسی و همکاری او با نیکی کریمی با 

واکنش های مثبتی روبه رو شد.

روایت دوست داشتنی از شهید باکری	 
پس از تجربه موفقیت آمیز »آتــابــای«، هادی 
حجازی فر تصمیم گرفت اولین اثر خود را در 
مقام کارگردان جلوی دوربین ببرد. او در اولین 
ــروژه سخت و سنگینی رفــت و  تجربه ســراغ پ
مینی سریال »عاشورا« را تولید کرد. حجازی فر 
در این مجموعه بخش هایی از زندگی شهید 
مهدی باکری و همچنین فداکاری های لشکر 
31 عاشورا به فرماندهی این شهید، عملیات 
خیبر و عملیات بدر را روایت کرده است. ابتدا 
پیشنهاد بازی در نسخه سینمایی این پروژه 
با حجازی فر مطرح مــی شــود، امــا او تصمیم 
می گیرد در شرایطی نقش شهید مهدی باکری 
را ایفا کند که خودش فیلم را کارگردانی کند. 
به این ترتیب تولید و بازی در »موقعیت مهدی« 
به هــادی حجازی فر واگــذار می شود و او پس 

از دو سال سخت و پرزحمت، با وجود موانع و 
مشکلاتی که برای تامین لوکیشن و تجهیزات 
لازم برای فیلم وجود داشــت، این پــروژه را به 
سرانجام می رساند و فیلم »موقعیت مهدی« 
و مینی سریال »عــاشــورا« حاصل تلاش های 
او و گروهش می شود. هنوز نسخه سریالی 
این فیلم پخش نشده، اما حجازی فر در نسخه 
ــروژه موفق می شود زندگی  سینمایی ایــن پ
عاشقانه و خانوادگی شهید مهدی باکری را به 
تصویر بکشد. او به جای یک قهرمان شعاری 
و باورناپذیر، یک قهرمان ملی فداکار خلق 
می کند. مخاطب شهید باکری را در زندگی 
خانوادگی اش، به عنوان همسر و برادری صبور 
می پذیرد و در میدان جنگ نیز شاهد حضور 
فرمانده ای شجاع، مدیر و اهل عمل است. فیلم 
با نمایش هر دو وجه این شخصیت، تماشاگر 
ــراق و  را تحت تاثیر قــرار می دهد و گرفتار اغ
اضافه گویی نمی شود. »موقعیت مهدی« 1۲ 
میلیارد و 587 میلیون تومان فروش داشت 
و با استقبال تماشاگران مواجه شد. البته که 
پخش تیزرهای فیلم در تلویزیون هم در فروش 
خوب فیلم سهم مهمی داشت. جایزه بهترین 
»موقعیت  نصیب  فجر  چهلم  جشنواره  فیلم 
مهدی« شد و حجازی فر نیز با این فیلم در جمع 
نامزدهای بهترین کارگردانی حضور داشت. 

جایزه بهترین فیلم اول هم به او اهدا شد.

جدی، بامزه و متفاوت در »دوزیست«	 
فیلم »دوزیست« به کارگردانی برزو نیک نژاد 
ــل سال 98 جلوی دوربین رفت و همان  اوای
سال در سی وهشتمین جشنواره فجر رونمایی 

شد. شیوع کرونا و گیشه سوت و کور سینماها 
باعث شد نمایش ایــن فیلم به تعویق بیفتد. 
اکنون قــرار اســت ایــن فیلم از 19 مردادماه 
روی پرده سینماها اکران و هادی حجازی فر 
با یکی از نقش های متفاوت کارنامه خود دیده 
شود. این فیلم درباره سه دوست با بازی جواد 
عزتی، پژمان جمشیدی و هــادی حجازی فر 
است که در یک گاراژ قدیمی زندگی می کنند. 
ورود یک دختر به خانه آن ها، زندگی این سه 
دوست و روابط شان با یکدیگر را تحت تاثیر قرار 
می دهد. هادی حجازی فر در »دوزیست« نقش 
شخصیتی به نام »حمید« را ایفا کرده است. 
این کاراکتر خصوصیت کاملا منفی ندارد، اما 
فردی آب زیرکاه و با سیاست است. شخصیت 
او در عین حال که کاملا جدی  است، اما بامزه 
است و رگه هایی از کمدی دارد. حجازی فر جزو 
بازیگرانی ا ست که از پس ایفای نقش های جدی 
اما بامزه برمی آید و در این فیلم هم از جدیت 
چهره خود استفاده خوبی کرده است. علاوه 
بر نقش هادی حجازی فر، گریم این بازیگر نیز 
با دیگر کاراکترهایی که تا به حال بازی کرده 
متفاوت اســت. او معمولا با ریش و سبیل در 
فیلم و سریال ها دیده شده، اما چهره اش در 
»دوزیست« بدون ریش و سبیل و همچنین با 
کلاه گیس، متفاوت شده است. این فیلم جزو 
بهترین آثار کارنامه هادی حجازی فر به حساب 
نمی آید، اما او با چهره جدید و بازی خوب خود در 
فیلم، شانس زیادی برای جلب توجه مخاطبان 
دارد، بنابراین احتمالا موفقیت های حجازی فر 
همچنان تا اکران »دوزیست« این بار در مقام 

بازیگر ادامه خواهد داشت.

 مائده کاشیان  

تلویزیون

جبلی گزارش کار داد

پیمان جبلی رئیس صداوسیما با حضور در برنامه 
ــه گزارشی از  »صف اول« در شبکه خبر به ارائ

عملکرد چند ماهه خود پرداخت.
به گزارش مهر، پیمان جبلی سه شنبه شب در 
برنامه »صف اول« در شبکه خبر حضور یافت و به 
ارائه گزارشی از عملکرد خود در طول این چند 
ماهه ریاستش بر سازمان صداوسیما پرداخت. 
برنامه ریزی عجیب این گفت وگو و همزمانی آن با 
پوشش زنده رویداد مهم نشست مشترک روسای 
جمهوری ایران، روسیه و ترکیه که باعث منقطع 
شدن گفت وگو با رئیس رسانه ملی شد، از نکات 
قابل تامل بود و معلوم نیست با توجه به مشخص 
بودن این همزمانی چرا گزارش کار پیمان جبلی 

به زمانی دیگر موکول نشد.
پیمان جبلی در شروع سخنانش دربــاره نقدها 
اظهار کرد: »ما اگر خود را به عنوان رسانه ملی 
سازمان ارتباطی می دانیم نیاز داریــم به نقد و 
نیاز داریم به آن چه که در نتیجه عملکرد ما گفته 
می شود. آن چه که در فضای رسانه ای کشور 
وجود دارد ما به عنوان فرصت تلقی می کنیم.« 
وی ادامه داد: »اگر تمام تولید کنندگان، محتوای 
فاخر اصیل رو به جلو تولید کنند، کمک به رسالت 
سازمان است و اگر آن ها هم ضریب نفوذشان 

افزایش یابد کمک به رسانه ملی است.«
جبلی در ادامـــه در پاسخ بــه نحوه بــرخــورد با 
تولیدات و محتوای مخرب و برخی آثــار شبکه 
خانگی پاسخ داد: »مــا در رویــکــرد تحولی در 
راهبردهای دوره جدید تحول در محتوا، رویکرد 
و ساز و کار را الگوی خود قرار دادیم که یکی از 
آن ها رفتار هم افزایی است که می تواند رویکرد 
باشد. این یعنی   رسانه ای که در پیشبرد اهداف 
ــزا« باشد او را همکار  فرهنگی جامعه »هــم اف
بدانیم.« رئیس صداوسیما اظهارکرد: »ما از 
وجود فعالان فرهنگی نه تنها استفاده می کنیم 
که مکمل خود می دانیم. وظیفه سازمان در قانون 
مشخص اســت، وظیفه ما تنظیم گری صوت و 
تصویر فراگیر در فضای مجازی است که قانون 
بر عهده ما گذاشته است ،نزدیک ترین قانون در 
این زمینه قانون بودجه 1401 است. در رویه 
قضایی هم که وجود دارد صداوسیما را مسئول 
می دانند.« وی خاطرنشان کرد: »ما به فعالان 
فرهنگی و ســازمــان هــای رســانــه ای در فضای 
فرهنگی نگاه هم افزا محوری داریم و به عنوان 

فرصت نگاه می کنیم.«
ــر جایی  ــرد: »اگ جبلی ضمن هشدار تصریح ک
ملاحظه کنیم که در صــوت و تصویر فراگیر در 
فضای مجازی خلاف فرهنگ اصیل و هنجارهای 
اخلاقی و آن چه مردم به عنوان هنجار می دانند 
عمل شود قطعاً در تعامل با سکوی انتشار یعنی 
پلتفرم ها، سعی داریم آن را برطرف کنیم و اگر به 
نتیجه نرسد از ابزارهای قانونی بهره می گیریم.« 
وی افــزود: »بخش عظیمی از فعالان این عرصه 
در هم افزایی و تعامل با سازمان مشغول فعالیت 
هستند، ما با آن ها ارتباط داریم و حتی می توانیم 
از امکانات سازمان استفاده کنیم برای اعتلای آن 
ها و شاخص آن ها تولید محتوای فاخر فرهنگی 
است.« جبلی در بخش دیگر در حوزه خبر و این که 
پیشرفت در این حوزه چطور بوده است ،اظهار کرد: 
»شاید هنوز به میانه راه هم در حوزه سیاست های 
تحولی نرسیده ایم. ما در این 10 ماه فرصتی را برای 
آسیب شناسی دوره های گذشته در حوزه اطلاع 
رسانی و خبر گذاشتیم ،از مشورت ها بهره گرفتیم و 
تلاش کردیم به گونه ای حرکت کنیم  که قدم به قدم 

سیاست ها را ایجاد کنیم.«

الهام سعیدی - در روزهای گذشته در آستانه 
پایان فصل هشتم »خندوانه«، بحث تعطیلی و پایان 
این برنامه، بر سر زبان ها بوده و گمانه زنی هایی 
ــاره آن مطرح شده اســت. دیــروز محمدرضا  درب
خوشرو مدیر شبکه نسیم به این موضوع واکنش 
نشان داد و در گفت وگو با ایسنا اعــلام کرد که 
تلویزیون تصمیمی برای خداحافظی با »خندوانه« 
ــاره زمانی که گــروه سازنده برای  ــدارد. او درب ن
استراحت و بازگشت دوبــاره احتیاج دارنــد نیز 
صحبت کرد و این موضوع را اتفاقی معمول و 
طبیعی دانست. هرچند که طبق اعلام خوشرو، 
تلویزیون قصد تعطیل کردن »خندوانه« را ندارد، 
اما از شواهد موجود پیداست که احتمالا فصل 

جدید این برنامه حالا حالاها به تولید نمی رسد.

درددل پایانی محمد بحرانی	 
چند روز قبل، بعد از حاشیه حــذف نــام »وریــا« 
توسط رامبد جــوان در مسابقه »قاطی بــازی«، 
محمد بحرانی پستی منتشر کرد. او پس از موج 
ــاره اقــدام رامبد جوان،  واکنش های منفی درب
در اینستاگرام خود، توضیحات مفصلی درباره 
ــوان، انتقادهایی که  آغــاز همکاری با رامبد ج
خود او از رامبد جوان داشته، انگیزه او از ساخت 
»خندوانه« و تلاش های مثبت و اهدافش مطرح 
کرد. بخشی از نوشته بحرانی که دربــاره پایان 
همیشگی »خندوانه« بود مورد توجه بیشتری قرار 
گرفت و گمانه زنی ها دربــاره اتمام این برنامه را 
تقویت کرد. او نوشت: »ضبط »خندوانه« تمام شده 
و فکر می کنم 10 برنامه برای پخش مانده باشد. 
شاید بعد از این »خندوانه« برای همیشه به تاریخ 
بپیوندد. معلوم نیست که دیگر »خندوانه« ساخته 
شود یا نه.« او در ادامه نیز به احتمال غیبت خود در 
فصل جدید احتمالی اشاره کرد و نوشت: »معلوم 
نیست اگر ساخته شود من در »خندوانه« باشم یا 
نه.« صحبت های محمد بحرانی باعث شد شائبه 
اختلاف او با رامبد جوان و »خندوانه« به وجود 
بیاید، به همین دلیل بحرانی ضمن تکذیب این 
موضوع نوشت: »صرفا راجع به روابط توضیح دادم 

که بگم اگر نظری می دم بر اساس رفاقت یا عدم 
رفاقت نیست، بلکه نظر واقعیمه، بر اساس عدالت، 
انصاف و وجدان. با قدرت به تمام سال هایی که در 
»خندوانه« کار کردم افتخار می کنم، با همه  نقاط 

ضعف و قوتش.«

تحویل لوکیشن »خندوانه«	 
پیش از محمد بحرانی، رامبد جوان نیز در برنامه 
رادیویی »سینماچی« درباره سرنوشت »خندوانه« 
صحبت کرده بود. او در بخشی از صحبت های 
خود درباره تولید فصل جدید »خندوانه« به مدت 
زمان استراحت گروه و فاصله ای که لازم است 
بیفتد، اشــاره کرده بود. او توضیح داده بود که 
قصد دارد به سینما برود و یک فیلم کمدی بسازد و 
همچنین برای خانواده خود و زندگی شخصی اش 
بیشتر وقت بگذارد. رامبد جوان درباره تحویل 
لوکیشن »خندوانه« هم صحبت کرده و توضیح 
داده بود: »ما هم همیشه مثل مستاجرهای خانه 
به دوش،   به دنبال مکان »خندوانه« هستیم و این 
 بار هم باید لوکیشنی را که داریم تحویل دهیم 
و دنبال جــای دیگری باشیم. به دلیل ایــن که 
لوکیشن های مدنظر ما بسیار سخت پیدا می شود 
و تخریب این دکــور و جابه جایی وسایل بسیار 
سخت است.« جوان در ادامه نیز درباره ساخت 
فصل جدید »خندوانه« علاقه نشان داده و این 
طور توضیح داده بــود: »باید بــرای شــروع فصل 

جدید به خودمان زمان بدهیم و مخاطب مان هم 
حوصله کند. اما ما »خندوانه« را دوست داریم 
و می خواهیم که ادامــه پیدا کند و هیچ وقت به 
تعطیل شدن »خندوانه« فکر نکرده ایم.« طبیعتا 
ساخت فیلم سینمایی، استراحت رامبد جوان و 
گروه سازنده و همچنین تامین لوکیشن، ساخت 
دکور و طراحی برای فصل جدید »خندوانه« زمان 
کمی نمی برد، به همین دلیل وقتی صحبت های 
رامبد جوان و محمد بحرانی را مانند تکه های 
پازل کنار یکدیگر بگذاریم، ساخت »خندوانه 9« 
اتفاقی نزدیک و قطعی به نظر نمی رسد. هرچند 
این احتمال را هم نباید از نظر دور داشت که ممکن 
است بخشی از این اظهارنظرها مبتنی بر توقف 

ساخت »خندوانه«، برای مهیا کردن اهرم فشاری 
در چانه زنی های پشت پرده تهیه کننده برنامه و 

صداوسیما، قابل تفسیر باشد. 

تصمیم تلویزیون برای ادامه »خندوانه«	 
محمدرضا خوشرو درباره ادامه تولید »خندوانه« 
گفته اســت: »همیشه بین فصل ها فاصله ای 
وجود داشته تا تیم سازنده خودش را ارزیابی 
کند و همچنین شبکه ارزیابی داشته باشد و 
تغییرات فرمی و محتوایی اتفاق بیفتد. این سری 
تیم »خندوانه« تقاضای زمان بیشتری داشتند 
تا بتوانیم زمانی را بــرای بازسازی و برگزاری 
جلسات اتاق فکر اختصاص بدهیم و تحقق این 
امر همچون فصول گذشته کمی زمان می برد.« 
معمول  اتفاقی  را  زمانی  فاصله  ایــن  خوشرو 
دانست و گفت: »این بازه زمانی در فصل های 
قبل هم صورت گرفته است، گاهی این فاصله 
کم و گاهی بیشتر بوده و تلویزیون تصمیمی برای 
خداحافظی با »خندوانه« ندارد.« علاوه بر این که 
تولید »خندوانه« در آینده ای نزدیک اتفاقی بعید 
به نظر می رسد، با توجه به اشاره مدیر شبکه نسیم 
به »ارزیابی شبکه« و »تغییرات فرمی و محتوایی«، 
اگر »خندوانه« در فصل جدیدی به تولید برسد، 
معلوم نیست آیا این برنامه با همان گروه قبلی 

تولید خواهد شد یا خیر.  

»خندوانه 9« در آینده ای دور و نامعلوم؟
محمدرضا خوشرو مدیر شبکه نسیم، اعلام کرده است تلویزیون تصمیمی برای خداحافظی با برنامه محبوب این شبکه ندارد

ریزش 9۷0 هزار مشترک دیگر 
نتفلیکس

970 هــزار مشترک دیگر نتفلیکس در سه ماه 
دوم سال ریزش کردند.به گزارش صبا، شرکت 
نتفلیکس روز سه شنبه 19 جولای اعلام کرد در 
سه ماه دوم امسال، 970 هزار مشترک دیگرش 
را از دست داده است. البته این اتفاق درحالی رخ 
داد که انتظار می رفت این سرویس در این مدت ۲ 

میلیون مشترکش را از دست بدهد. 
در سه ماه اول سال، هنگامی که نتفلیکس ۲00 
هزار مشترکش را از دست داد، این شرکت هشدار 
داد که طبق پیش بینی ها انتظار می رود ۲ میلیون 
مشترک دیگرش را در سه ماه دوم سال از دست 

بدهد.
ایــن سه مــاه با وجــود عملکرد بهتر با توجه به 
پیش بینی ها، با ضرر خالص بــرای نتفلیکس 
به پایان رسید. ایــن غــول استریم با ایــن حال 
اعــلام کرد در حال انجام پــروژه ای است تا به 
مشترکانش در سه ماه دوم سال یک میلیون 
اضافه شود. بر اساس اعلام نتفلیکس، درآمد این 
شرکت در سه ماه دوم سال 7٫97 میلیارد دلار 
بوده   که تقریبا 8 درصد نسبت به سال گذشته 

رشد داشته است.

سینمای جهان


